國立嘉義大學 112 學年度第 1 次生物技術學程委員會議紀錄

時間：112年 10 月 26 日(四)中午 12時 10分

地點：生命科學院會議室

主席：賴弘智院長、沈榮壽院長(請假)                    紀錄:鄭靜芬

出席：張心怡主任、王文德主任、方引平委員(請假)、陳義元委員、王紹鴻委

員、蔡文鍚委員、陳鵬文委員(請假)

壹、主席報告：

貳、提案討論：

※提案一

案由：審議 112學年度參加第二十一屆生物技術學程學生資格，提請追認。

說明：

一、112 學年度第二十一屆生物技術學程學生資格審查，業已於 112 年 5 月

30 日 111 學年度第 2 次生物技術學程委員會審查完畢計有 14 位同學符

合資格。

二、因微藥系大四鄭霓珊同學將修畢學程課程，但不知要報名生物技術學程

的甄選，因此擬申請補報名。

三、檢附鄭同學申請資料。（請參閱附件第 1-2頁）

決議：照案通過。

※提案二

案由：有關審查申請生物技術學程修習證明書學生之申請資格，提請討論。

說明：

一、為配合本校高等教育深耕計畫學生跨域學習獎勵申請計畫，於每月 10

日送件，直至當年度經費用罄後即停止申請。

二、目前計有農生系陳冠瑋同學提出申請。

三、請推派生物技術學程委員擔任初審委員。

決議：
一、依據 94學年度第 2學期第 1次生物技術學程委員會議紀錄臨時動議

決議，專業選修課程自第四屆(95學年度)起錄取之學程學生其主修系

所開授之專業選修課程最多採計 8學分，其餘 4學分須至外系選修，

並公告於學程網頁周知。若未修習外系 4學分之課程，不符規定將不

給予學程修習證明。

二、推派王文德委員、王紹鴻委員、陳義元委員擔任初審委員。

參、臨時動議：無。

肆、散會：13:20。